una quantitat de vuit cents vint-i-set mil sis cents quatre mil euros amb quatre cèntims 
(827.604,04 €) IVA exclòs i dos cents dinou mil amb nou-cents noranta-i-cinc euros 
amb noranta-i-sis cèntims (219.995,96 €), corresponents al 21% d’IVA i que suma un 
total de un milió quaranta-set mil sis-cents euros (1.047.600,00 €) IVA inclòs i un valor 
estimat del contracte un milió sis cents cinquanta-cinc mil dos cents vuit euros amb vuit 
cèntims ( 1.655.208,08 € ) IVA exclòs, mitjançant procediment obert subjecte a 
regulació harmonitzada i varis criteris de valoració en el que consta la naturalesa i 
l’extensió de les necessitats que pretenen cobrir-se mitjançant el contracte proposat, 
així com la idoneïtat del seu objecte i contingut per a satisfer-les.

[...]

total de deu (10)  anys de durada inicial del contracte signifiquen una quantitat de vuit 
cents vint-i-set mil sis cents quatre mil euros amb quatre cèntims (827.604,04 €) IVA 
exclòs i dos cents dinou mil amb nou-cents noranta-i-cinc euros amb noranta-i-sis 

cèntims (219.995,96 €), corresponents al 21% d’IVA i que suma un total de un milió 
quaranta-set mil sis-cents euros (1.047.600,00 €) IVA inclòs 

2n.- Aprovar el plec de clàusules administratives particulars i el plec de prescripcions 
tècniques particulars que han de regir la contractació i l’adjudicació del contracte. 

3r.- Aprovar que la tramitació d’aquest expedient es realitzarà de forma anticipada